



KS VIKEN NYHETSBRV KLIMA OG MILJØ

November 2022

KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.

Strengere regler for deponering av avfall

Klima- og miljødepartementet har endret regelverket om deponering av avfall. Det er nå forbudt å legge avfall som er kildesortert og samlet inn for ombruk og materialgjenvinning på deponi (søppelfylling). [Les mer her.](#)



Hvordan etterspørre sirkulære løsninger gjennom anskaffelser?

I samarbeid med Leverandørutviklingsprogrammet (LUP) og Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) inviterer Klimapartnere offentlige virksomheter til webinar for å dele verktøy, erfaringer og konkrete eksempler. Både LUP og DFØ har utviklet gode verktøy som er rettet mot prosess og prioriteringer i offentlige innkjøp. [Les mer og meld deg på her.](#)



Økt lokalt handlingsrom for bærekraftig arealbruk

KS' landsstyre mener staten må gi kommunesektorens arealforvaltning større tillit gjennom å utvide det lokaldemokratiske handlingsrommet. [Uttalelsen kan du les her.](#)



Storbyene utfordrer regjeringen til taktskifte i klimapolitikken

Norge skriker etter større utslippskutt. Regjeringen vil ikke klare å nå målet om 55 prosent utslippsreduksjon innen 2030 uten storbyene med på laget. Takten må økes betydelig, mener storbyene.

KS Storbynettverk (Oslo, Bergen, Trondheim, Stavanger, Bærum, Kristiansand, Drammen og Tromsø kommuner) utfordrer regjeringen til et nasjonalt løft for en bedre klimapolitikk for storbyene.

[Klikk her for å komme til artikkelen.](#)



Webinar: Kan FNs nye system for naturregnskap hjelpe Oslofjorden på rett kjørl?

Samarbeidsprosjektet MAREA, finansiert av Norges Forskningsråd, skal teste ut hvordan FN-systemet for naturregnskap kan gi beslutningsstøtte til ulike planleggingsnivåer i Oslofjordregionen.

På webinarer vil vi først presentere FN-systemet for naturregnskap og MAREA-prosjektet, samt dele erfaringer fra Finland. I neste del tar vi et dypdykk i naturregnskap nytteverdi for friluftsliv.

Meld deg på webinarer her: <https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/MAREA-webinar-flyer-med-program.pdf>



Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de [her](#)